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AU, oA FEIBURF AN 6 I R 2021 4F 28 2025 4FARFAE N A K Bt v SO A A
i 193.4 7300, RSN 967 Ji3E 0. 2020 4E4E 2027 S5 HASK 5t
SCATANERIS 600 /336 70 o X I G AU B T I 1 WSO BUR MU A2 7538 210 i
TR,

(2) Wkt

ELRI S EO G40 7220. 33 T3 TCHIBRZLT7 28 5 P H 419. 16 Ji3R T
ACEIIS RO T E 1K T4 e 57 ek 40 338. 21 Ji 360, R TR R 9 &
F429% 59.91 Jikouha, SEbrT 2020 4 9 AU 6403. 06 Ji T,

wWEHER, EEAFEITE 1 B B4 RER 6681. 74 Ji3ET0
(2020 FFYCHL 6646. 71 J73E 0. 2022 FFUHL 35. 03 FiEo0) + , HABL&MK
6403. 06 JJ3£ 70, LB B[Rk 278. 68 J1ZE T,

2« TUH 2 HeH B

2020 FEIH 2 1k T —BUE I, BSEOTOE, IE BAERNNAE 5 e A
W A KT A TP RAEERE AR (277 5375202045 1 H 10 H (/E
R[] 2B SCRF UMM L 8 R AT R 2, SEE ARV ELEDUE 2 SOk
307.01 J33&70 (et 2020 4EWCHL 88. 57 J53E 70, 2021 FFUCH 218. 44 JiFETD) 5



3. TH 3 &R ULY
2020 £ 5 FJ 26 HEE AR (LJ7) ¥AibniH 3 A EBaes L7, RAEHit
PSR AT 3R e HE, S A R FELEIUE 3 HBRAH 5% 2 A S FRISCBGR ik 315. 71
JiFET0 (Hr 2020 FFIGK 272. 06 TR TG. 2021 FFGK 43. 65 JiKTT) -
(=) BELFHEX EXIMIOUS 34 A8 E A1 H A1
1. TR 75 k6t EXIMIOUS 26 4 (962 [2] 175 400«
B A\ HAE EXIMIOUS 41, M1 A #s 3Lt e (5] EXIMIOUS 4 4% Btk
7185.01 Ji%£yt. HAKMTR:
(1) 2020 4 9 A, Myt LA REE A EXIMIOUS %43 513K 6400 J53£70;
(2) 2021 4£ 3 A, Myt 4 AL A EXIMIOUS JE 43 ¥ 2K 300 Ji5EI0;
(3) 2022 4 3 H Myt AR EXIMIOUS 3 4 #E %83k 485. 01 JiZE T,
2. Mt A HET EXIMIOUS 34 1) H 1 i
2023 £ 11 H 10 OIS E&BSIMERK—K AR L7 BF R L
PRI, B HRRA 1 EXIMIOUS HE & Bty e i, ARIEIEAL 1A A E LT
N 253 336, ©T 2023 4F 12 H 5ERAE AL EIF 4.
FIBRAE SGAE 5y ol 9 5 S H , 12 2B L A ] S LU R 0T 246. 80 /5366 (L
i 2023 FEEEYGK 210. 83 JT3ET0. 2024 4F 4 AYGK 35. 97 JiEI0) -
—. EXIMIOUS CAPITAL LP JREHEH
(—) 2017-2019 4EHAN], EXIMIOUS 4 il i 26 1 A = 3 ANERE A 7 ik
R, AERCIIA]) 3 N2 B B4R B R A BRI R

iH 1:
HAL: JIIETC
i H 2017 4F 2018 4F 2019 4¢
7R VA 6, 492. 77 6, 720. 74 6, 398. 84
Uik TsYl 6, 733. 74 7, 067. 68 7, 245. 05
g -240. 97 -346. 94 -846. 22
HPNEY 3, 691. 05 3, 559. 27 3, 270. 82
1 -212. 69 -105. 97 -626. 20
EBITDA CEFIHTANE 1, 297. 52 1, 398. 57 1,198. 14
IiH 2:

AL JI3ETT




TiH 2017 & 2018 4E 2019 4E
eRY Il 3, 781. 40 2, 264. 40 2,053. 00
koY Il 4, 298. 80 4, 508. 80 6, 141. 20
s ~517. 40 ~2, 244 40 ~4, 088. 20
I @NSYIl 2,001. 50 3, 546. 70 4, 596. 40
1R -2, 589. 00 -2, 646. 10 -2,623. 10
WiH 3:
BAL: JI3ETC
miH 2018 4EB¥ 2019 £EBF
B A 4, 260. 98 3, 099. 46
U TPSE 1, 746. 72 2, 670. 24
g 2,514. 25 429. 22
NS Il 2,507. 61 3, 389. 54
1] -2, 765. 48 -2,307. 92

2+ InHT iR

HIf H 2 AT E 3 HI7E 2021 FJE SR T T E £

X, 2020 S, EEAFKEL

HEar 3 M HRES = HE, H
FISAT, HAETTH 1 AT )5 S0t

TSGR . 2021 4F 12 H, EXIMIOUS 34y 7 £ E AT A, ZE M Eximious J&

SR BB A KT 58 e Ah, EERIZ B O TA 3 (15X IS F T 80

N ©

MRHEVEAL R4S, 2020 4EF 2022 4E R EXIMIOUS 34 PPAd 1 3% P2 B PRI N T
AL JIFRTG
I H 2020 4F 2021 4E 2022 4F
s ﬁ'%ﬁ 1,898. 19 1,216. 04 553. 00
Uik sYl 2. 50 1.25 0. 00
e 1, 895. 69 1,214. 80 553. 00

(2) P ERXAMEREEME S H BB FEBRKRERNER;

NEEIE:

R AN T UG

H T2 7 3k

11 HHEMER 253 JiZETC,

RMKTHANE 1. 35 123570, WiRTFrid
ErFIse (R EXIMIOUS &4 I FE 54040 7, 185. 01 J33E TG,
R R 6, 062 13570, HEFISHURTFA

, B 2023 4 11
2023

R 22 57 0 i A 2 BN IR T H 2w H B Al sk 5 A0 iR B 22 5 0K, HAk

I




1. WiArd, HH 1 WIEEEEE 12, 000. 00 J53E 70, BAUEELEZ) 2 @5 9, 540
Ji%ETt, EH2, 460 JiZKit;

2« WH 1 BAEAETH L& X 9, 540 J3570, SEhalElEItit 6, 681.74
JiEIt, ZR 1, 093.26 JiFEIC;

3. TUH 2 WIaa#% 5 1000 J33£ 70, SERsGK 307. 01 J33£I0, %5 692. 99
JI K TT;

Ay TUH 1 80T TR UL 2 1 T T 5 ek 5 BB B S o g oA 3 T
MERR, WBE 1 A 2019 4o LT i BoREE ~ g, LKA 1 AT
RETT S B R AL SRR, HL 2021-2022 4F B H5 DR ISCHURT g T LA 4% P R WS 80
T, ST H 1 H A S S TSRO R MU R R R CER TR S TR 1567 J3 3%
J6) KA REMEIRAS.

(3) G5B PRI TH 48 PP At AR 308 U B e A TR T 4R KB AEL A9
FREMEEE, RETHREGES. FEFSHITERERL.

AFER.

1. 2017 4£5K EXIMIOUS 4 KA 13, 500 5370 (AR 88, 211.70 Jj
76D, 2018 £EK EXIMIOUS FE& 14 24 fofir e 13, 512. 70 /335N 92, 740. 36
Jigt) 5 b 2017 FEA M EE TN 12. 70 1956 (AR 4, 528. 66 JiT6) ;

2+ 2019 4FK EXIMIOUS £ 15 A SRAME 7, 990. 00 /5376 (AR T
55, 739.84 Ji70) , b 2018 E 3 SLHME S /> 5, 522. 70 F53E0 (AR
37,000.52 /i) , ZRiHOLAE:

(1) RAEPEAEIRS, BUH 1 7E 2019 FRFIA RUER 7, 000 Ji£TT,
2018 FE AR/ 5,000 Ji%ET0, Hrameb NRM 33,525 /576, FEFEEMT: O
NV Z0t HG AT A R R 1, 2019 4E EBITDA % b 2018 4E 38/ 200. 43 F5 25 7t
@UiH 1 FrabiisniR i &4 R Rk, 2T StoutRisiusRoss, LLC2019 4 K A )
WAL T, 2 m 0 RS S 2l 12%52 %) 20. 60%, HHIHE 1
IR/ 1E 2019 AFHHARVRAG 2 A E X LG 2018 4R35/ 2, 820. 00 J73£IT6: @I
H 152 R RIREE R, RAETELE W N AN B 5, SR HE T,
PPAS DI BARS 7 0000 H A5 FH VP, 0 L S8 TR B 2018 4R 7. 53%



HH26. 19%, HUILTH 1 A 2019 4 HR PPAL 2 SR E T EE 2018 4Ry
2,180. 00 Ji I
(2) [, AR, TUH 2 ££ 2019 4K 1A et B 540 J5 3G,
B 2018 R 469. 70 Ji5E 0, Fra b NIRRT 3, 162. 63 JiJt. WUH 3 £ 2019
ERA F B A 250 53576, b 2018 FER D> 53 33670, Framd AR
335.50 Ji7G. FEJFEE Y BRI H B Itz E An], HSERIAE,
WSS e FE bR 5 5 B I AT U B =R
3.2020 FE2K EXIMIOUS g PPl 2 FL i fE 1, 895. 69 JI7c (AR T 12, 369. 21
JIT6) 5 2019 VAL 2 e b fE s e 6, 094. 31 J5o6 (AR 43, 370. 63
Ji) , 7R R A
(1) 2020 £EMS 18 17 52 (0] EXIMIOUS 3£ & & 4401 6, 400 J3E7T;
(2) HHE 2020 FE=ANRZIUE HERIPL A 702 57 B UG R
SR
4. 2021 45K EXIMIOUS 24 PFAfH A U E 1, 214. 80 Jiot (AR 7, 745. 18
Jigt) , b 2020 FEA R E R TR 680. 90 Jiot (AR 4, 624. 03 50D
75 S 1 L L4 -
(1) 2021 48 ff - 75 HE B2 0] EXIMIOUS 3 4 % %43 451 300 J3 357t
(2) 7R EIRE B IUE 1B PG RGREH
5. 2022 £EK EXIMIOUS 43P A ot 553. 00 576 (AR 3, 851. 42
JiTt) 5 b 2021 4EA SR RS TR 661,80 it (AR 3,893.75 JiTG)
72 S 1 L L4 -
(1) 2022 4F 51847 82 ] EXIMIOUS 3 4 #5340 485. 01 J13£7C;
(2) FRESERRAUCE] 2021 FETH 1 HE W KOS R I 1E L, 4k SR80
BIRZEEZIH 1 R RS &5
zr b, AEEREE WA ST EXIMIOUS 24 R B TR 27840 2% FE 1 Al
R PR F 4 HEAE & A8 B2 R B TG AT W RIS DL EAT 2 SO VA, RN A B E 1
A7 H VPRI 78 32 RN B I B IR S AN e S R AR R S, 42
BN SO E AT IR TN E TR 5, AT SO B I AR B IR A 38 55 &% 48 B 24 I 0 15 100
H—%, ARA&EHE.



FEHSIMRREL

Exf EREE, RIPATHEEREEF

1. RECT A EXIMIOUSCAPITALLP (LA R &% “EXIMIOUS 247 ) 1. 3514
Eive: S hig IR EPSuIENE

2. A/ EXIMIOUS £ m —FKEE AR (LR “1ZEEBH AR D K
1. 35 {ZFETC ARG, DA S 3E A R 5T 3 K36 B A RIA I, 4R
ATATR AR, LABAH ORI 554 3 5

3. B 1 EXIMIOUS J 4 85 3 Z3 [H A mI ARSI UM SRATWGR R

4. FREL T EXIMIOUS A=<y i 36 [ 22 m]AH < B B

5. A 1 EXIMIOUS <5 JBE[a] A AH 5 Bk SARAT SO 54k, 734§ EXIMIOUS
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LB 7 P A R R R IR AT 2022 SEAR SR, SRRk
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BE 2024 7 2 H, AFBBERUT
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&1t 27,500 100 | -
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(2) WHATI RGN LRRBEBITHWER, WARTFHRENERER, £8
WERE H LM TR,

AT EE:

et -2 7 P R R R A PR A F] 2022 ERE R Til, AR 3k
ANFNEMEARFEESR 2. 75 1476, SRR AR R Fe i Lb g3 o5, BN Sileesl
F %t R R TR A TS A 22 1. 4025 {2 N, (G A% 51%: st
FA (5 A A B A 5 PR A A G R & 1. 3475 {2 e AR, 5 49%. 5
FNE] 2021 LB FIHRHE RSN 13, TA {276, A& T2 A 5 AR
AR E o H AR .

(3) H—PREAFRBFERMBEF=ZRAEE, EMMHREEHER
B E LR T,

NGIICIp=F

ik 2024 5 H 24 H, KIRASUZBRHMT
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KA | e B iR R ER 4,900. 00 | B&AU% | 2024-04-09 &




ey PR 2 ] zk 2027-04-08

RIIAL | o e = AL | 2024-04-01 2

T K H—FERHH R A A 57. 14 i 5027-03-31

KHAMRL | WL R B A 7 45 IR 455 FR 0439 AL | 2023-03-16 &

ey ik Al ’ gk 2026-03-15
&1t 4,981. 53

Ny RTAFIZEREHFBEEH

AFFEREMRAGER, 2022 FEATEHRNEFERSHITASER
TR, 8 HEPORR R E G0 E WK S K16 L 2022 S8 K& 2023 £
B EFEREAE KRB RENAREFERS T HFEL. BE 2023 4
12 A 31 H, ZEEE&FECEMWIEE, R AEBF R 948.19 Fiju, AF
I 533 [m W T A7 PR B B Wi 2 20,358.25 TRk KA HERIBEER ST F A
" 2022 FEHFEHER &E SRR BRI AR2FERFET P, A7
2022 SFHERSHFREHABRETIREG REH N, REHNHHRKZE
WMEBRFHE.

HAH:

(1) BEA AT AR 2022 4 N BEHE RS BRMEE G EGK -
&L 5

AFEEIE:

AT 2021 4 12 H 29 H, EERIEFRBERAR (LURfER “E
KUEZE” D JFALAEZRIK T, UEFRIK 509 910000009022, 2021 £ 12 H 27 H,

EFEIEF R AR AF (BLURER “HEIESR” ) FFIAERFK P, IEFEK 5
4 83100004792,

N E AR PR R ANAE IR AN S5 PN i ik A5 306 (9] W iR AT I 4 8, AR
/I
—. BRI A R A BRSSP 8 E A B WS T I & B E B

REHH iz RN | R R | BN Go) RESH G BeR/RB O

2021-12-29 | BIEFEA - - - 1,000,000,000.00 1,000,000,000.00




REBH HE EHRARE | B (B | B G RESH (O BERB o)
2021-12-30 | [ml R I3 131809 600 4,701 -60,002.40 999,939,997.60
2021-12-30 | [ml R I3 204001 1,000,000 5.185 -100,000,500.00 899,939,497.60
2021-12-30 | [AI RS E S 204003 2,000,000 5.293 -200,003,000.00 699,936,497.60
2021-12-30 | [AIRhZTE 5 204004 2,405,000 5.216 -240,504,810.00 459,431,687.60
2021-12-30 | [AIRhZE 5 204007 4,594,000 4.444 -459,411,485.00 20,202.60
2021-12-31 | F@bZFNA RN H 204001 1,000,000 5.185 100,056,821.94 100,077,024.54
2021-12-31 | [HIJ4RRFE A 131801 1,000,720 2.668 -100,077,003.60 20.94
2022-01-04 | FbZF0AEIE H 204004 2,405,000 5.216 240,671,852.74 240,671,873.68
2022-01-04 | A5 I E] i 4 204003 2,000,000 5.293 200,145,000.00 440,816,873.68
2022-01-04 | Rl [EliE 5 131809 600 4701 60,038.64 440,876,912.32
2022-01-04 | [E]JH Rl 5775 B 214001 4,380,000 3.660 -438,002,190.00 2,874,722.32
2022-01-05 | Rl (a5 214001 4,380,000 3.660 438,043,923.60 440,918,645.92
2022-01-05 | AREFE - - - -2,000,000.00 438,918,645.92
2022-01-05 | [ml )Rl 755 4 204001 4,389,000 2.876 -438,902,194.50 16,451.42
2022-01-06 | Rl E] i B 214007 4,594,000 4.444 459,791,521.95 459,807,973.37
2022-01-06 | i3I0 m] i B 204001 4,389,000 2.876 438,934,583.65 898,742,557.02
2022-01-06 | [B]J Rl 5775 B 204001 1,770,000 2.296 -177,000,885.00 721,741,672.02
2022-01-06 | [HIV 5 i 5 214007 3,000,000 2.280 -300,007,500.00 421,734,172.02
2022-01-06 | [HIT 5 i 5 204014 4,208,000 2.285 -420,821,040.00 913,132.02
2022-01-07 | Rl [E]iE 5 204001 1,770,000 2.296 177,033,397.36 177,946,529.38
2022-01-07 | i3 0 [E] i 5 131801 1,000,720 2.668 100,115,889.25 278,062,418.63
2022-01-07 | [E]J Rl 575 B 204014 2,770,000 2.235 -277,013,850.00 1,048,568.63
2022-01-12 | ARIEHE - - - -1,000,000.00 48,568.63
2022-01-13 | R [E]iE 5 204007 3,000,000 2.280 300,131,178.10 300,179,746.73
2022-01-13 | [EIV Rk i 5 131801 1,007,000 2.395 -100,705,035.00 199,474,711.73
2022-01-13 | [EIV Rk i 5 204014 1,994,000 2.461 -199,409,970.00 64,741.73
2022-01-20 | FilFNEEITEH 204014 4,208,000 2.285 421,168,845.09 421,233,586.82
2022-01-20 | FilFNEEITEH 131801 1,007,000 2.395 100,746,252.75 521,979,839.57
2022-01-20 | [EIT RS i B 131801 9,700 2.401 -970,048.50 521,009,791.07
2022-01-20 | [HIV R i 5 204001 2,000,000 2.368 -200,001,000.00 321,008,791.07
2022-01-20 | [HIV R i 5 204007 3,210,000 2.418 -321,008,025.00 766.07
2022-01-21 | R E] i 5 204014 2,770,000 2.235 277,237,445.81 277,238,211.88




REBH HE EHRARE | B (B | B G RESH (O BERB o)
2022-01-21 | RG] 5 204001 2,000,000 2.368 200,038,924.88 477,277,136.76
2022-01-21 | [HI4RRFE H 204001 4,230,000 2.641 -423,002,115.00 54,275,021.76
2022-01-24 | R [H] i 5 204001 4,230,000 2.641 423,030,608.80 477,305,630.56
2022-01-24 | [AIE R 5 204004 4,224,000 2.620 -422,408,448.00 54,897,182.56
2022-01-25 | HRIEH:H - - - -54,500,000.00 397,182.56
2022-01-27 | @hIFNA RN H 204007 3,210,000 2.418 321,148,882.89 321,546,065.45
2022-01-27 | F@bIFNA RN H 204014 1,994,000 2.461 199,588,209.50 521,134,274.95
2022-01-27 | Rl [l 4 131801 9,700 2.401 970,446.65 522,104,721.60
2022-01-27 | [FIV R i A 204001 5,220,000 2.721 -522,002,610.00 102,111.60
2022-01-28 | Rl E] i A 204001 5,220,000 2.721 522,389,203.57 522,491,315.17
2022-01-28 | Rl E] i A 204004 4,224,000 2.620 422,794,207.90 945,285,523.07
2022-01-28 | [ml M Rh I3 131810 792,770 2.806 -79,277,792.77 866,007,730.30
2022-01-28 | [ml e RhF5 i 204001 8,660,000 2.819 -866,004,330.00 3,400.30
2022-02-07 | Rl [l 204001 8,660,000 2.819 866,066,887.81 866,070,288.11
2022-02-07 | Rl E]i 131810 792,770 2.806 79,283,094.83 945,353,382.94
2022-02-07 | [B] TRl 5775 B 204001 9,450,000 2.532 -945,004,725.00 348,657.94
2022-02-08 | Rl B35 B 204001 9,450,000 2.532 945,065,543.91 945,414,201.85
2022-02-08 | [HIV k5 i 5 204002 1,000,000 2.200 -100,001,000.00 845,413,201.85
2022-02-08 | [HIV k5 i 5 204004 1,000,000 2.180 -100,002,000.00 745,411,201.85
2022-02-08 | [HIV k5 i 204007 7,450,000 2.216 -745,018,625.00 392,576.85
2022-02-10 | RilZ5 I B3 A 204002 1,000,000 2.200 100,012,054.79 100,404,631.64
2022-02-10 | [E]J Rl 5 i B 204004 1,000,000 1.825 -100,002,000.00 402,631.64
2022-02-14 | RlZ5 I E] i 204004 2,000,000 2.003 200,055,835.64 200,458,467.28
2022-02-14 | [EIV R i 5 204014 2,000,000 2.160 -200,010,000.00 448,467.28
2022-02-15 | R i 5 204007 7,450,000 2.216 745,316,630.13 745,765,097.41
2022-02-15 | [EIV R i 5 131802 7,000 2171 -700,070.00 745,065,027.41
2022-02-15 | [EIERhZFIE H 204014 7,450,000 2.213 -745,037,250.00 27,777.41
2022-02-28 | RlF I ]I 204014 2,000,000 2.160 200,165,698.64 200,193,476.05
2022-02-28 | [EITH R i 204001 2,000,000 2.950 -200,001,000.00 192,476.05
2022-03-01 | b0 [aliE & 204014 7,450,000 2.213 745,632,282.15 745,824,758.20
2022-03-01 | b0 [aliE & 204001 2,000,000 2.950 200,016,164.38 945,840,922.58
2022-03-01 | b5 E] i 5 131802 7,000 2171 700,582.90 946,541,505.48




REBH HE EHRARE | B (B | B G RESH (O BERB o)
2022-03-01 | [HIM4mhE A 204007 1,220,000 2.230 -122,003,050.00 824,538,455.48
2022-03-01 | [HI4mhFE H 131801 2,199,100 2.238 -219,920,995.50 604,617,459.98
2022-03-01 | [AIA R 5 204001 6,043,000 2.388 -604,303,021.50 314,438.48
2022-03-02 | Rl H] i 204001 6,043,000 2.388 604,339,529.34 604,653,967.82
2022-03-02 | [AIA R 5 204028 6,045,000 2.243 -604,560,450.00 93,517.82
2022-03-08 | Rl [E] i 5 131801 2,199,100 2.238 220,004,376.76 220,097,894.58
2022-03-08 | A EIE H 204007 1,220,000 2.230 122,052,175.89 342,150,070.47
2022-03-08 | [ml e fil 7575 4 204007 3,420,000 2.109 -342,008,550.00 141,520.47
2022-03-15 | Rl B3 A 204007 3,420,000 2.109 342,138,352.64 342,279,873.11
2022-03-18 | FIEJHA - - - 17,042.84 342,296,915.95
2022-03-21 | HRIEH:H - - - -302,000,000.00 40,296,915.95
2022-03-25 | [ml A5 204007 400,000 3.225 -40,001,000.00 295,915.95
2022-03-30 | Rl [al 3 204028 6,045,000 2.243 605,540,315.03 605,836,230.98
2022-03-30 | [ml DR A - 6,058,000 5.491 -605,803,029.00 33,201.98
2022-03-31 | RlZ5 I E]iE 204001 6,058,000 5.491 605,891,134.58 605,924,336.56
2022-03-31 | [E]J Rl i B 204001 6,059,000 3.452 -605,903,029.50 21,307.06
2022-04-01 | Rl E] i A 204001 6,059,000 3.452 606,186,513.26 606,207,820.32
2022-04-01 | R [E] i 5 204001 400,000 3.225 40,031,808.13 646,239,628.45
2022-04-12 | [EIV R i 5 204007 1,900,000 1.990 -190,004,750.00 456,234,878.45
2022-04-13 | [EIV R i 5 204007 60,000 2.020 -6,000,150.00 450,234,728.45
2022-04-13 | ARIERE - - - -450,000,000.00 234,728.45
2022-04-19 | FbIF0A A H 204007 1,900,000 1.990 190,072,512.32 190,307,240.77
2022-04-20 | RlZR I ] 204007 60,000 2.020 6,002,324.39 196,309,565.16
2022-04-20 | [EIV RS i 5 204001 960,000 1.725 -96,000,480.00 100,309,085.16
2022-04-20 | [EIV R i 5 204007 1,000,000 1.795 -100,002,500.00 306,585.16
2022-04-21 | RbFEIE 13 5 204001 960,000 1.725 96,004,537.00 96,311,122.16
2022-04-22 | [F]V R i A 204001 500,000 1.665 -50,000,250.00 46,310,872.16
2022-04-25 | RlF5 I )i 204001 500,000 1.065 50,002,280.83 96,313,152.99
2022-04-25 | ARIEREH - - - -33,250,000.00 63,063,152.99
2022-04-27 | R A B 204007 1,000,000 1.795 100,034,424.66 163,097,577.65
2022-04-27 | [FIV R i 204003 1,458,000 2.085 -145,802,187.00 17,295,390.65
2022-04-29 | [HIV R i 204007 172,000 1.810 -17,200,430.00 94,960.65




REBH HE EHRARE | B (B | B G RESH (O BERB o)
2022-05-05 | fbZF0AEE H 204003 1,458,000 2.085 145,866,628.60 145,961,589.25
2022-05-06 | b0 EE H 204007 172,000 1.810 17,203,411.72 163,165,000.97
2022-05-06 | [AIA R 5 204001 30,000 1.805 -3,000,015.00 160,164,985.97
2022-05-06 | [AIMA R 5 204007 1,600,000 1.852 -160,004,000.00 160,985.97
2022-05-09 | Al H] i 5 204001 30,000 1.805 3,000,148.35 3,161,134.32
2022-05-09 | [ml Vel 75 A 204007 30,000 1.785 -3,000,075.00 161,059.32
2022-05-13 | R i 5 204007 1,600,000 1.852 160,056,824.60 160,217,883.92
2022-05-13 | [ml DRl 75 4 204007 1,600,000 1.673 -160,004,000.00 213,883.92
2022-05-16 | Rl B3 A 204007 30,000 1.785 3,001,026.99 3,214,910.91
2022-05-17 | [T 5 204007 30,000 1.731 -3,000,075.01 214,835.90
2022-05-20 | Rl E] i A 204007 1,600,000 1.673 160,051,339.74 160,266,175.64
2022-05-23 | [ml A5 204007 1,600,000 1.745 -160,004,000.05 262,175.59
2022-05-24 | Rl [l 204007 30,000 1.731 3,000,996.15 3,263,171.74
2022-05-30 | Rl (a5 204007 1,600,000 1.745 160,053,545.22 163,316,716.96
2022-06-06 | [0 Fil 5775 B 204003 1,630,000 1.740 -163,002,445.01 314,271.95
2022-06-09 | Rl Z5 0 B35 4 204003 1,630,000 1.740 163,023,311.24 163,337,583.19
2022-06-10 | [5]JH Rl 5775 B 204001 1,600,000 1.618 -160,000,800.01 3,336,783.18
2022-06-13 | R [E] i 5 204001 1,600,000 1.618 160,007,093.16 163,343,876.34
2022-06-14 | AEFE - - - -67,300,000.00 96,043,876.34
2022-06-20 | FE A4 - - - 91,535.21 96,135,411.55
2022-09-20 | FIEIHA - - - 84,118.49 96,219,530.04
2022-12-20 | FIEIEA - - - 60,137.21 96,279,667.25
2023-03-20 | FIEIEA - - - 60,174.79 96,339,842.04
2023-04-20 | AUERE - - - -96,330,000.00 9,842.04
2023-04-20 | AUEFE - - - -9,800.00 42.04
2023-06-20 | FE A4 - - - 20,070.82 20,112.86
2023-09-20 | FIEIJHA - - - 10.06 20,122.92
2023-12-20 | FIEIHA - - - 10.06 20,132.98

=\ REEFRBRA A R A FESR K O E AR B T e IR
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20211229 | ARATHEAS - - - 541,000,000.00 541,000,000.00

20211229 | ARATHEAS - - - 10,000,000.00 551,000,000.00




REBH HE IEHAED | RSB (&) | R o RESH o BERB o)

20211230 | JE4R EIEYR H 204004 317,000 5.290 -31,700,126.80 519,299,873.20
20211230 | JE A [EI AR H 204004 923,000 5.280 -92,300,369.20 426,999,504.00
20211230 | JRAT[EEHR H 204003 100,000 5.260 -10,000,030.00 416,999,474.00
20211230 | JRAT[EEHR H 204002 100,000 5.275 -10,000,020.00 406,999,454.00
20211230 | JRAT[EEHR H 204003 500,000 5.255 -50,000,150.00 356,999,304.00
20211230 | JE A [EI AR H 204003 100,000 5.250 -10,000,030.00 346,999,274.00
20211230 | JE A [EI AR H 204003 1,000,000 5.250 -100,000,300.00 246,998,974.00
20211230 | JE A [EI AR H 204004 687,000 5.250 -68,700,274.80 178,298,699.20
20211230 | JE A A AR 204007 50,000 4.286 -50,000,250.00 128,298,449.20
20211230 | JE A A AR 204007 846,000 4.260 -84,600,423.00 43,698,026.20
20211230 | JE A A AR H 204002 20,000 4.910 -20,000,040.00 23,697,986.20
20211230 | JEAR [EIE AR 204003 236,000 4,630 -23,600,070.80 97,915.40
20220104 | JEAR [E]E AR 204001 1,000,000.00 3.464 -100,000,100.00 -99,902,184.60
20220104 | JEAR [EIE AR 204001 1,000,000.00 3.475 -100,000,100.00 -199,902,284.60
20220104 | JE AR H 204001 1,000,000.00 3.475 -100,000,100.00 -299,902,384.60
20220104 | JE AR H 204001 1,000,000.00 3.480 -100,000,100.00 -399,902,484.60
20220104 | JE AR H 204001 166,000.00 3.475 -16,600,016.60 -416,502,501.20
20220104 | 45 HF AT [A] 204004 317,000.00 5.290 31,722,971.63 -384,779,529.57
20220104 | 45 HF AL [A] 204004 923,000.00 5.280 92,366,759.48 -292,412,770.09
20220104 | 45 HF AT [A] 204002 100,000.00 5.275 10,007,226.03 -282,405,544.06
20220104 | 45 HF I [E] 204003 100,000.00 5.250 10,007,191.78 -272,398,352.28
20220104 | 45 HJF I [E] 204003 1,000,000.00 5.250 100,071,917.80 -172,326,434.48
20220104 | 45 HJF I [E] 204003 500,000.00 5.255 50,035,993.16 -122,290,441.32
20220104 | 45 HF AT [A] 204003 100,000.00 5.260 10,007,205.47 -112,283,235.85
20220104 | 45 HF AT [A] 204004 687,000.00 5.250 68,749,407.54 -43,533,828.31
20220104 | 45 HF AT [A] 204002 200,000.00 4.910 20,013,452.05 -23,520,376.26
20220104 | 45 HF G [E] 204003 236,000.00 4.630 23,614,968.22 94,591.96
20220105 | JF A [EIH 204001 1,000,000.00 2.780 -100,000,100.00 -99,905,508.04
20220105 | JF A [EIH 204001 1,000,000.00 2.780 -100,000,100.00 -199,905,608.04
20220105 | JE A [EIH H 204001 1,000,000.00 2.785 -100,000,100.00 -299,905,708.04
20220105 | JE A [EIH H 204001 1,000,000.00 2.785 -100,000,100.00 -399,905,808.04
20220105 | JE A [EI4 H 204001 167,000.00 2.785 -16,700,016.70 -416,605,824.74




REH# HE EHRARE | B (B | B G RESH (O BERB o)

20220105 | HF s g Rl 204001 1,000,000.00 3.464 100,009,490.03 -316,596,334.71
20220105 | HF s g Rl 204001 1,000,000.00 3.475 100,009,520.54 -216,586,814.17
20220105 | 4 HH A [E] 204001 1,000,000.00 3.475 100,009,521.33 -116,577,292.84
20220105 | 4 H A [E] 204001 1,000,000.00 3.480 100,009,534.25 -16,567,758.59
20220105 | 4 H A [E] 204001 166,000.00 3.475 16,601,580.41 33,821.82
20220106 | Ji [ A 4R 204014 1,000,000.00 2.285 -100,001,000.00 -99,967,178.18
20220106 | Ji [ A 4R 204014 1,000,000.00 2.290 -100,001,000.00 -199,968,178.18
20220106 | Ji [ A 4R 204014 1,000,000.00 2.290 -100,001,000.00 -299,969,178.18
20220106 | JEu# [l AR H 204014 1,000,000.00 2.290 -100,001,000.00 -399,970,178.18
20220106 | JEu# [l AR H 204014 1,000,000.00 2.290 -100,001,000.00 -499,971,178.18
20220106 | JEu# [l AR H 204014 500,000.00 2.290 -50,000,500.00 -549,971,678.18
20220106 | 4% 4 [E] 204007 500,000.00 4.286 50,041,095.83 -499,930,582.35
20220106 | 4% 4RI [E] 204001 1,000,000.00 2.780 100,007,616.43 -399,922,965.92
20220106 | 4% 4 [E] 204001 1,000,000.00 2.780 100,007,616.44 -299,915,349.48
20220106 | ¥ H TG [E] 204001 1,000,000.00 2.785 100,007,630.14 -199,907,719.34
20220106 | ¥ H TG A 204001 1,000,000.00 2.785 100,007,630.13 -99,900,089.21
20220106 | #x i Jpi 4 [a] 204001 167,000.00 2.785 16,701,274.24 -83,198,814.97
20220106 | 4% A [E] 204007 846,000.00 4.260 84,669,117.33 1,470,302.36
20220112 | ARATHEEL - - - -1,000,000.00 470,302.36
20220112 | 4RATHEEL - - - -200,000.00 270,302.36
20220120 | JEAH 1A H 204007 1,000,000.00 2.420 -100,000,500.00 -99,730,197.64
20220120 | JEiAH 1A H 204007 1,000,000.00 2.400 -100,000,500.00 -199,730,697.64
20220120 | JEiHH [ AR H 204007 1,000,000.00 2.405 -100,000,500.00 -299,731,197.64
20220120 | JF [ A AR 204007 1,000,000.00 2.410 -100,000,500.00 -399,731,697.64
20220120 | JS [ A AR 131801 1,000,000.00 2.430 -100,000,500.00 -499,732,197.64
20220120 | Ji [ A4 131801 500,000.00 2.430 -50,000,250.00 -549,732,447.64
20220120 | Jr4REIEdR H 131801 7,500.00 2.425 -750,003.75 -550,482,451.39
20220120 | 4% HH AR [E] 204014 1,000,000.00 2.285 100,087,643.84 -450,394,807.55
20220120 | 4 HH AR [E] 204014 1,000,000.00 2.290 100,087,835.64 -350,306,971.91
20220120 | 4 A A 204014 1,000,000.00 2.290 100,087,835.68 -250,219,136.23
20220120 | 4 A A 204014 1,000,000.00 2.290 100,087,835.62 -150,131,300.61
20220120 | 4 A [E] 204014 1,000,000.00 2.290 100,087,835.65 -50,043,464.96




REBH HE EHRARE | B (B | B G RESH (O BERB o)

20220120 | HFHJm4R G E] 204014 500,000.00 2.290 50,043,917.81 452.85
20220127 | JF A [EI AR 204001 1,000,000.00 2.700 -100,000,100.00 -99,999,647.15
20220127 | JS 4 [E] AR H 204001 1,000,000.00 2.706 -100,000,100.00 -199,999,747.15
20220127 | JE A [E] AR H 204001 1,000,000.00 2.705 -100,000,100.00 -299,999,847.15
20220127 | JS A [E] AR H 204001 1,000,000.00 2.715 -100,000,100.00 -399,999,947.15
20220127 | JF A [EI AR 204001 1,000,000.00 2.730 -100,000,100.00 -500,000,047.15
20220127 | JR4R EIEHR H 204001 510,000.00 2.730 -51,000,051.00 -551,000,098.15
20220127 | YR JB4R G E] 204007 1,000,000.00 2.420 100,046,410.96 -450,953,687.19
20220127 | 4 AR [E] 204007 1,000,000.00 2.400 100,046,027.37 -350,907,659.82
20220127 | 4 AR A 204007 1,000,000.00 2.405 100,046,123.29 -250,861,536.53
20220127 | 4 AR [E] 204007 1,000,000.00 2.410 100,046,219.18 -150,815,317.35
20220127 | 4 F ARG [E 131801 1,000,000.00 2.430 100,046,602.74 -50,768,714.61
20220127 | 4 ARG [E 131801 500,000.00 2.430 50,023,301.38 -745,413.23
20220127 | #FH TG E 131801 7,500.00 2.425 750,348.80 4,935.57
20220128 | JF 4 [E] M4 204001 1,000,000.00 2.915 -100,000,100.00 -99,995,164.43
20220128 | JF 4 [a] M4 204001 1,000,000.00 2.920 -100,000,100.00 -199,995,264.43
20220128 | JF 4 [E] M4 204001 1,000,000.00 2.920 -100,000,100.00 -299,995,364.43
20220128 | Jsi [ AR 204001 1,000,000.00 2.930 -100,000,100.00 -399,995,464.43
20220128 | Ji [ A AR 204001 1,000,000.00 2.935 -100,000,100.00 -499,995,564.43
20220128 | Ji [ A AR 204001 510,000.00 2.940 -51,000,051.00 -550,995,615.43
20220128 | JEi A [ A 131810 4,100.00 2.900 -410,000.41 -551,405,615.84
20220128 | 4 Hh A [E] 204001 1,000,000.00 2.700 100,073,972.59 -451,331,643.25
20220128 | 4t A [E] 204001 1,000,000.00 2.706 100,074,147.27 -351,257,495.98
20220128 | 4 A [E] 204001 1,000,000.00 2.705 100,074,109.59 -251,183,386.39
20220128 | 4 A [E] 204001 1,000,000.00 2.715 100,074,383.56 -151,109,002.83
20220128 | 4 A [E] 204001 1,000,000.00 2.730 100,074,794.52 -51,034,208.31
20220128 | 4 Hh A [E] 204001 510,000.00 2.730 51,038,145.21 3,936.90
20220207 | Jr4R A EdR H 204001 1,000,000.00 2.530 -100,000,100.00 -99,996,163.10
20220207 | Jr4R A EdR H 204001 1,000,000.00 2.530 -100,000,100.00 -199,996,263.10
20220207 | JE A [ AR H 204001 1,000,000.00 2.520 -100,000,100.00 -299,996,363.10
20220207 | JE A [ AR H 204001 1,000,000.00 2.525 -100,000,100.00 -399,996,463.10
20220207 | JE A [N AR H 204001 1,000,000.00 2.530 -100,000,100.00 -499,996,563.10




REBH HE EHRARE | B (B | B G RESH (O BERB o)

20220207 | JE4R EIEYR H 204001 510,000.00 2535 -51,000,051.00 -550,996,614.10
20220207 | 4% F ARG [E] 204001 1,000,000.00 2.915 100,007,986.30 -450,988,627.80
20220207 | #HH A [E] 204001 1,000,000.00 2.920 100,008,000.00 -350,980,627.80
20220207 | 4 A A 204001 1,000,000.00 2.920 100,008,000.00 -250,972,627.80
20220207 | 4 A A 204001 1,000,000.00 2.930 100,008,027.40 -150,964,600.40
20220207 | 4% F ARG [E] 204001 1,000,000.00 2.935 100,008,041.10 -50,956,559.30
20220207 | #rEFAAIEE 204001 510,000.00 2.940 51,004,107.91 47,548.61
20220207 | ¥R FAAIEE 131810 4,100.00 2.900 410,032.58 457,581.19
20220208 | J5iH [E] AR H 204004 1,000,000.00 2.250 -100,000,400.00 -99,542,818.81
20220208 | J5i# [E] AR 204004 1,000,000.00 2.245 -100,000,400.00 -199,543,218.81
20220208 | J5i#H [E] AR 204004 1,000,000.00 2.240 -100,000,400.00 -299,543,618.81
20220208 | JEHR [E]E AR 204007 1,000,000.00 2.245 -100,000,500.00 -399,544,118.81
20220208 | JEHR [E]E AR 204004 1,000,000.00 2.245 -100,000,400.00 -499,544,518.81
20220208 | JEHR [E]E AR 204002 510,000.00 2.200 -51,000,102.00 -550,544,620.81
20220208 | 4% HH A [E] 204001 1,000,000.00 2.530 100,006,931.52 -450,537,689.29
20220208 | 4 Hh A [E] 204001 1,000,000.00 2.530 100,006,931.50 -350,530,757.79
20220208 | 4% HH A [E] 204001 1,000,000.00 2.520 100,006,904.11 -250,523,853.68
20220208 | 4% A [E] 204001 1,000,000.00 2.525 100,006,917.81 -150,516,935.87
20220208 | 4t A [E] 204001 1,000,000.00 2.530 100,006,931.47 -50,510,004.40
20220208 | 4%t A [E] 204001 510,000.00 2.535 51,003,542.07 493,537.67
20220210 | JE A [RGB 204007 510,000.00 1.950 -51,000,255.00 -50,506,717.33
20220210 | 4% E AR [E] 204002 510,000.00 2.200 51,006,147.95 499,430.62
20220214 | JFE A [ AR H 204014 1,000,000.00 2.170 -100,001,000.00 -99,501,569.38
20220214 | JF AT [EIGH H 204014 1,000,000.00 2.170 -100,001,000.00 -199,502,569.38
20220214 | JF AT [EIGH H 204014 1,000,000.00 2.170 -100,001,000.00 -299,503,569.38
20220214 | AT [EIAH H 204007 1,000,000.00 2.100 -100,000,500.00 -399,504,069.38
20220214 | #rE AR 204004 1,000,000.00 2.240 100,036,821.92 -299,467,247.46
20220214 | 45 HF A [E] 204004 1,000,000.00 2.245 100,036,904.12 -199,430,343.34
20220214 | 45 HF A [E] 204004 1,000,000.00 2.245 100,036,904.11 -99,393,439.23
20220214 | HH A [E] 204004 1,000,000.00 2.250 100,036,986.33 643,547.10
20220215 | A [EIH H 204014 1,000,000.00 2.235 -100,001,000.00 -99,357,452.90
20220215 | JE AT EIH H 131802 6,500.00 2171 -650,006.50 -100,007,459.40




REH# HE EHRARE | B (B | B G RESH (O BERB o)

20220215 | 45 F ARG [E] 204007 1,000,000.00 2.245 100,043,061.02 35,601.62
20220217 | R JEAR G E] 204007 510,000.00 1.950 51,019,072.61 51,054,674.23
20220221 | HH A A 204007 1,000,000.00 2.100 100,040,273.97 151,094,948.20
20220222 | JE A A AR H 131801 67,280.00 2.437 -6,728,033.64 144,366,914.56
20220222 | JE A A AR H 131801 1,000,000.00 2.436 -100,000,500.00 44,366,414.56
20220222 | JF A [EI AR 131801 443,000.00 2.436 -44,300,221.50 66,193.06
20220225 | ARATEAE - - - 200,000.00 266,193.06
20220225 | JF A [EI AR 131809 2,000.00 2.907 -200,000.80 66,192.26
20220228 | JEH [l G AR H 204001 1,000,000.00 2.940 -100,000,100.00 -99,933,907.74
20220228 | JEH G AR H 204001 1,000,000.00 2.940 -100,000,100.00 -199,934,007.74
20220228 | JEH IR H 204001 1,000,000.00 2.940 -100,000,100.00 -299,934,107.74
20220228 | 4 ARG [E] 204014 1,000,000.00 2.170 100,083,233.27 -199,850,874.47
20220228 | 4 A [E] 204014 1,000,000.00 2.170 100,083,232.88 -99,767,641.59
20220228 | 4 ARG [E] 204014 1,000,000.00 2.170 100,083,232.88 315,591.29
20220301 | J5i# A AR H 204001 1,000,000.00 2.385 -100,000,100.00 -99,684,508.71
20220301 | J5i 4 [E] AR H 204001 1,000,000.00 2.384 -100,000,100.00 -199,684,608.71
20220301 | J5i# A AR H 204001 1,000,000.00 2.380 -100,000,100.00 -299,684,708.71
20220301 | Jgi [ A AR 204001 1,000,000.00 2.385 -100,000,100.00 -399,684,808.71
20220301 | J [ AR 204001 1,000,000.00 2.380 -100,000,100.00 -499,684,908.71
20220301 | J [ AR 204001 520,000.00 2.390 -52,000,052.00 -551,684,960.71
20220301 | 4% HHm AR [E] 131801 67,280.00 2.437 6,731,144.52 -544,953,816.19
20220301 | 4% HHm AR [E] 131801 1,000,000.00 2.436 100,046,717.93 -444,907,098.26
20220301 | 4% HHE AR [E] 131801 443,000.00 2.436 44,320,696.77 -400,586,401.49
20220301 | 4% AR [E] 131802 6,500.00 2171 650,541.26 -399,935,860.23
20220301 | 4% ARG [E] 131809 2,000.00 2.907 200,031.86 -399,735,828.37
20220301 | 4% AR [E] 204014 1,000,000.00 2.235 100,085,726.03 -299,650,102.34
20220301 | 4% HH AR [E] 204001 1,000,000.00 2.940 100,008,054.79 -199,642,047.55
20220301 | 4% HH AR [E] 204001 1,000,000.00 2.940 100,008,054.77 -99,633,992.78
20220301 | 4%t F AR [E] 204001 1,000,000.00 2.940 100,008,054.79 374,062.01
20220302 | Ji [ AR H 204028 1,000,000.00 2.255 -100,002,000.00 -99,627,937.99
20220302 | Ji [ AR H 204014 1,000,000.00 2.200 -100,001,000.00 -199,628,937.99
20220302 | Ji [ AR 131801 1,000,000.00 2.188 -100,000,500.00 -299,629,437.99
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20220302 | JF [ A AR 131801 1,000,000.00 2.185 -100,000,500.00 -399,629,937.99
20220302 | JF [ AR 131801 524,000.00 2.188 -52,400,262.00 -452,030,199.99
20220302 | J5i#H [E] AR H 204028 1,000,000.00 2.260 -100,002,000.00 -552,032,199.99
20220302 | 4 H A A 204001 1,000,000.00 2.385 100,006,534.26 -452,025,665.73
20220302 | 4 H A A 204001 1,000,000.00 2.384 100,006,530.26 -352,019,135.47
20220302 | 4% AR [E] 204001 1,000,000.00 2.380 100,006,520.53 -252,012,614.94
20220302 | 4%t ARG [E] 204001 1,000,000.00 2.385 100,006,534.24 -152,006,080.70
20220302 | 4%t AR [E] 204001 1,000,000.00 2.380 100,006,520.55 -51,999,560.15
20220302 | 4 HH A [E] 204001 520,000.00 2.390 52,003,404.93 3,844.78
20220309 | 4% HH A [E] 131801 1,000,000.00 2.188 100,041,959.66 100,045,804.44
20220309 | 4 A [E] 131801 1,000,000.00 2.185 100,041,904.11 200,087,708.55
20220309 | 4% 4 [E] 131801 524,000.00 2.188 52,421,987.89 252,509,696.44
20220310 | JEH [EIE AR 204007 1,000,000.00 2.160 -100,000,500.00 152,509,196.44
20220310 | JEH [EIE AR 204007 1,000,000.00 2.170 -100,000,500.00 52,508,696.44
20220310 | J5i 4 [E] AR 204007 520,000.00 2.170 -52,000,260.00 508,436.44
20220310 | JS 4 [E] AR 204028 5,000.00 2.420 -500,010.00 8,426.44
20220316 | 4 Hh A [E] 204014 1,000,000.00 2.200 100,084,383.57 100,092,810.01
20220317 | # ARG A 204007 1,000,000.00 2.160 100,041,424.66 200,134,234.67
20220317 | # ARG [E] 204007 1,000,000.00 2.170 100,041,616.44 300,175,851.11
20220317 | # ARG [E] 204007 520,000.00 2.170 52,021,640.61 352,197,491.72
20220321 | AT - - - -352,000,000.00 197,491.72
20220321 | FIEIHA - - - 24,024.07 221,515.79
20220330 | 4% Hhm AR [E] 204028 1,000,000.00 2.255 100,172,986.30 100,394,502.09
20220330 | 4% ARG A 204028 1,000,000.00 2.260 100,173,369.86 200,567,871.95
20220331 | ARATEEEL - - - -200,000,000.00 567,871.95
20220401 | FEAH [EEYF H 204001 5,000.00 2.370 -500,000.50 67,871.45
20220406 | H B4R ] 204001 5,000.00 2.370 500,032.47 567,903.92
20220407 | 45 AR [E] 204028 5,000.00 2.420 500,928.22 1,068,832.14
20220621 | FIEIHA - - - 711.26 1,069,543.40
20220921 | AR A4 - - - 812.56 1,070,355.96
20221221 | AR - - - 676.41 1,071,032.37
20230321 | AR A4 - - - 669.40 1,071,701.77
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20230420 | ARATHEAL -1,071,700.00 1.77
20230621 | AR A 223.27 225.04
20230921 | FEJAA 0.12 225.16
20231221 | FEJAA 0.11 225.27
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	声明
	2024-06-22：_ST鹏博：鹏博士关于收到上海证券交易所关于公司2023年年度报告的信息披露监管问询函的回复公告.pdf
	一、关于年报无法表示意见和内控否定意见。
	（1）持续经营能力重大不确定性。公司持续多年大幅亏损，财务状况恶化，同时涉及大量诉讼和仲裁事项、部分银行账户被冻结、控股股东资金占用以及违规担保。截至2023年12月31日，流动负债余额超出流动资产余额16.43亿元，其中：短期借款0.70亿元、一年内到期的非流动负债5.64亿元及其他流动负债中有息负债0.76亿元，而截至2023年12月31日货币资金余额为1.57亿元，其中受限资金为人民币0.54亿元，公司偿债能力较弱，存在较大的经营风险和财务风险。年审会计师称无法获取充分、适当的审计证据，以判...
	公司回复：
	（2）重大投资事项未按规定进行审批及披露。报告期内，公司在未经董事会审议及披露情况下，设立全资子公司青岛粤鹏通信科技有限责任公司（以下简称“青岛粤鹏”），并通过青岛粤鹏对外投资支付 1.88 亿元，占 2022 年末归属于母公司净资产的 10%。请公司核查并披露上述事项未按规定进行审批及披露的具体原因，参与决策、实施、执行的具体责任人员，通过青岛粤鹏对外投资支付款的用途、收款方是否与公司存在关联关系，是否存在其他尚未审议和披露的对外投资、重大交易等事项，并结合前述情况，说明上述交易是否存在违规向关...
	公司回复：
	（3） 行政处罚及行政监管事项。年审会计师称，无法确认行政处罚事项和实际控制人资金占用事项对公司财务报表的影响，无法确定是否还存在其他关联方资金占用的情况。请公司根据行政处罚事先告知书认定的事实情况，核实是否需要对相关年度财务报告和 2023 年财务报告进行会计差错更正和追溯调整，进一步自查是否存在控股股东及关联方其他资金占用的情形。
	公司回复：
	（4）或有事项。请公司结合诉讼以及违规担保事项进展列示截至 2023 年末相关诉讼的会计处理情况及其依据，说明相关预计负债计提是否充分，并分析相关诉讼的后续执行对公司持续经营能力的影响。
	公司回复：
	相关诉讼的后续执行预计对公司的持续经营能力产生一定的不利影响，案件执行将导致公司承担一定的资金压力，预估影响金额2,219.00万元。
	（5）函证程序受限。年审会计师对公司及其子公司往来及其他项目发函 293份，截止报告日，仍有 128 份未回函。请年审会计师具体说明涉及上述函证的具体程序，列示无法发出以及尚未收回的函证情况、涉及金额，并结合相关情况说明对相关科目的会计处理是否符合会计准则规定。
	会计师回复

	二、关于部分董事、监事异议情况
	年报及相关公告显示，独立董事何云对公司2023年年报投弃权票，监事王岚对2023年年报投反对票，均无法保证公司2023年年度报告真实、准确、完整，同时监事王岚对公司2024年一季报投反对票。请公司：
	（1）说明公司就董事、监事投反对或弃权票的理由采取的补救、整改措施，及与异议董事、监事的沟通情况；
	公司回复
	（2）请异议董事、监事说明，针对投反对或弃权票所涉及的相关事项，前期是否关注并及时采取措施督促公司解决，是否与审计机构进行沟通，履职是否存在障碍，是否按照《上海证券交易所股票上市规则》等规定履行勤勉义务。

	三、关于公司经营情况
	年报及相关公告显示，公司2023年实现营业收入26.06亿元，同比下降29.66%。公司营业收入下降主要是由于2023年6月转让子公司导致数据中心业务收入减少、同时对部分智慧云网业务采用净额法核算导致收入减少。关注到，公司2023年第四季度公司实现营业收入5923.52万元，同比下降94.4%。2024年第一季度实现营业收入5亿元，同比下降46.65%。
	请公司：（1）结合2023年度剥离数据中心业务和资产的具体财务数据和采用净额法确认收入的智慧云网业务构成详细说明2023年营业收入下降的具体原因；（2） 说明在 2023 年前三季度业绩未发生重大变化情况下，第四季度业绩大幅下滑且 2024 年第一季度继续大幅下滑的原因，公司生产经营是否具有可持续性；（3）部 分智慧云网业务收入确认由总额法调整为净额法的原因，前期相关业务收入确认 是否符合会计准则规定。请年审会计师对问题（3）发表明确意见。
	公司回复

	四、关于母公司财务数据
	年报显示，公司母公司其他应收款期末余额51.26亿元，其他应付款43.49亿元。同时，公司其他应收款期末余额3.33亿元，其他应付款余额11.35亿元。此外，公司非经营性资金占用专项核查报告显示，母公司与子公司间其他应收款形成主要系下拨预算款和上交收入。其中，2023年度对鹏博士投资控股香港有限公司其他应收款余额新增7.08亿元，对北京鹏易投资管理有限公司新增2.13亿元。
	请公司：
	（1）按应付应收对象披露母公司其他应付款、其他应收款的情况，包括但不限于具体业务背景、业务模式、交易金额、发生时间、约定偿还时间等，并说明进行相关业务往来的必要性；
	公司回复
	截至2023年12月31日末，母公司对外其他应收款原值6，410.83万元，对比合并报表内公司其他应收款项50.62亿元，因往来明细较多，还需梳理。对外其他应收款原值6，410.83万元的相关交易背景、交易金额、账龄、约定偿还时间等情况如下，相关业务的必要性尚需进一步核实。
	外部往来情况如下：
	（2）结合鹏博士投资控股香港有限公司和北京鹏易投资管理有限公司主要经营业务、资金用途等情况，说明2023年新增大额预付款原因，是否存在资金流向控股股东及其关联方的情形。
	公司回复

	五、关于公司应收账款
	年报显示，公司2023年应收账款期末账面余额为5.54亿元，同比增加37.73%，与营业收入增长率背离。其中，1年内应收账款余额3.93亿元，1年至2年应收账款余额1.53亿元。
	请公司：
	（1）补充披露2023年新增应收账款的对象、金额、交易事项，说明应收对象是否存在关联关系；
	公司回复
	（2）结合公司2023年各细分业务开展情况及销售信用政策，说明公司在营业收入下降情况下应收账款上升的原因，是否与公司业务规模、营业收入相匹配。请年审会计师发表意见。
	公司回复

	六、其他权益工具投资
	年报显示，公司2023年度其他权益工具投资中EXIMIOUSCAPITALLP期初余额3851.42万元，本期减少3851.42万元。此外，报告期内出售该基金6062万元美金，因终止确认转入留存收益的累计利得3.89亿元。关注到，公司自2017年投资EXIMIOUSCAPITALLP后，该资产连续多年计提大额减值，账面价值从2017年末8.82亿元，减少至2022年末3851.42万元。
	请公司：
	（1）核实并补充披露公司投入资金流向、EXIMIOUSCAPITALLP底层资产情况；
	公司回复：
	（2）说明上述对外投资账面价值与出售利得存在较大差异的原因；
	公司回复：
	（3）结合该资产历年账面价值评估依据说明持有期间不断计提大额减值的原因和合理性，前期减值计提是否恰当。请年审会计师发表意见。
	公司回复：

	七、关于长期股权投资
	年报及相关公告显示，报告期内，公司对鹏博士数字产业投资发展有限公司（以下简称“数字产业公司”）投资1.27亿元。此外，前期公司披露，公司持有的数字产业公司股权被冻结，年报中未予披露。
	请公司：
	（1）补充披露数字产业公司的主要财务数据、经营情况及资金具体投向，是否存在资金流向控股股东及关联方的情形，数字产业公司其他股东是否同比例投资；
	公司回复：
	（2）说明公司是否对上述投资履行审议程序，前期未予披露的原因，信息披露是否真实准确完整；
	公司回复：
	（3）进一步核实公司是否存在其他资产受限的情形，年报相关信息披露是否真实准确完整。
	公司回复：

	八、关于公司募集资金存放与使用
	公司年报及相关公告显示，2022年度公司使用闲置募集资金进行现金管理过程中，存在超出授权期限操作国债逆回购账户的情况；2022年度及2023年度存在募集资金本金及收益未及时归集至募集资金专户的情况。截至2023年12月31日，募集资金本金已全部收回，期间产生投资收益948.19万元，公司国债逆回购账户仍存留投资收益20,358.25元未及时归集到募集资金专户。就公司2022年度存在募集资金本金及收益未及时归集至募集资金专户的情形，公司2022年募集资金存放与使用情况专项报告及年审会计师、保荐机构出...
	请公司：
	（1）逐笔补充披露公司2022年度使用闲置募集资金操作国债逆回购账户的情况；
	公司回复：
	（2）逐笔补充披露公司2022年度、2023年度使用闲置募集资金进行现金管理的情况；
	公司回复：
	（3）结合前述情况，说明公司前期信息披露是否真实、准确、完整。请公司年审会计师、保荐机构披露2022年度、2023年度对公司募集资金存放与使用的核查程序，前期未予披露公司存在募集资金问题的原因。
	公司回复：



